
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

97. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 27.03.2017

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města

Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.

Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 

podnikání mezi městem Kolínem a společností  Barbora Kolín,  spol. s r.o.

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na služby "BOZP při  realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

5.

Návrh ke schválení příkazní smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby "BOZP při  realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

6.

Návrh na schválení výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na služby "Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního 

terminálu Kolín"

Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

7.

Návrh ke schválení příkazní smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby "Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního 

terminálu Kolín"

Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

8.

Návrh na schválení výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na dodávky "Ozvučení Městského divadla v Kolíně"

Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Návrh ke schválení kupní smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého 

rozsahu na dodávky "Ozvučení Městského divadla v Kolíně"

Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10.

Stránka 1 z 2



Návrh na schválení záměru směnit části pozemku parc. č. st. 2902/1 v kat. 

území Kolín

Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

11.

Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č.  1067/67, 

1155/10, 1049/18, 1201/18, 1018/25 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru 

H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví  společnosti  GARAGE EUROPA 

SERVICE s.r.o.

Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

12.

Návrh na schválení rezervační smlouvy týkající se pozemků parc. č. 1067/95, 

1155/11 a 1049/19 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové 

zóny Kolín-Ovčáry pro společnost GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o.

Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

13.

Dodatek č. 54 k pojistné smlouvě č. 8602629586 (původní číslo 3000000688) 

se společností  Kooperativa pojišťovna, a.s. , Vienna Insurance Group

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Výlukové j ízdní řády

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 2 z 2


